
 

Krajský svaz orientačních sportů Olomouckého kraje 
 

Způsob nominace závodníků Olomouckého kraje na Hry 6. zimní olympiády dětí a mládeže 
ČR (19.-24.1.2014), které proběhnou v kraji Vysočina 
 
Nominace závodníků v disciplíně Lyžařský orientační běh bude provedena na základě 
dlouhodobějšího zájmu o LOB a posouzení lyžařských schopností (zejména volný styl – 
bruslení) jednotlivých dětí. Nezbytnou podmínkou je registrace závodníka v disciplíně LOB 
pro sezónu 2014.  
 
V každé kategorii můžou startovat 2 závodníci.  
 
Ke dni ukončení řádné registrace pro LOB evidujeme tyto potenciální závodníky z našeho 
kraje :  
 
Dívky mladší (2000 – 2001) :  

 

Příjmení, jméno  Oddíl LOB Regist. 
2013 

Registr. 
2014 

Brusl. 
schop. 

Vybavení 
(mapník) 

ČP LOB 
Abertamy  

Novotná Tereza SSU 0051 N A  N  

Plhalová Šárka SSU 0050 N A  N   

Skoupá Vendula STE 0152 N N  N   

Lugrová Natálie JPV 0066 N N  N  

 

Dívky starší (1998 – 1999) :  

 

Příjmení, jméno  Oddíl LOB Regist. 
2013 

Registr. 
2014 

Brusl. 
schop. 

Vybavení 
(mapník) 

ČP LOB 
Abertamy  

Janošíková Tereza UOL 9950 A A  A  

Pilcová Sabina JPV 9898 A A  A   

Soldánová Tereza JPV 9899 N A  N  

Křečková Jana ZPV 9999 N N  A  

 
Hoši mladší (2000 – 2001) :  

 

Příjmení, jméno  Oddíl LOB Regist. 
2013 

Registr. 
2014 

Brusl. 
schop. 

Vybavení 
(mapník) 

ČP LOB 
Abertamy  

Bořánek Michal STE 0007 A A  A  

Matoušek Matěj KSU 0005 N A  N   

Šimek Štěpán UOL 0104 A A  A   

Jirka Mikuláš ZPV 0000 N A  A  

 
 
 
 



Hoši starší (1998 – 1999) :  

 

Příjmení, jméno  Oddíl LOB Regist. 
2013 

Registr. 
2014 

Brusl. 
schop. 

Vybavení 
(mapník) 

ČP LOB 
Abertamy  

Kašpar Petr SSU 9911 A A  A  

Vystavěl Ondřej JPV 9807  A A  A   

Kočí Josef JPV 9824 N A  N  

Horčička Vít UOL 9919 A N  N  

 
Bruslařské schopnosti budou posuzovány na následujících akcích :  
 
6.- 8. 12. 2013  soustředění Sabinka 
13.- 15.12. 2013  soustředění Paprsek 
14. – 19.12. 2013  výuka lyžování Mísečky 
 
Všechna tato soustředění jsou výrazně doporučena jako tréninková.  
 
Doporučena je rovněž účast na závodech ČR v LOB, které budou v Krušných Horách 
v termínu 3.-5.1.2014.  
 
případné další tréninkové soustředění (nebo trénink LOB) může být zařazeno na termín 10.-
12.1.2014.  
 
V Olomouci 1.12.2013 
 
Ivana Kašparová – trenérka  
Dušan Vystavěl – vedoucí výpravy   
 
  


